
مدت اقامت

6 شب

تاریخ رفت

1404/07/04

تاریخ برگشت

1405/01/06

مسیر

ازمیر

ایرلاین

ترکیش

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Smart Hotel Izmir

)BB(
Motto Hotel Marmaris

)ALL(

---37,290,000 تومان38,890,000 تومان47,690,000 تومان41,990,000 تومان

Life Corner Hotel
Izmir

)BB(
Motto Hotel Marmaris

)ALL(

---37,290,000 تومان38,490,000 تومان46,590,000 تومان43,090,000 تومان

Smart Hotel Izmir

)BB(
HOTEL SENTIDO

ORKA LOTUS BEACH

)U.ALL(

---37,290,000 تومان39,890,000 تومان51,090,000 تومان43,690,000 تومان

Kaya Prestige Hotel
Izmir

)BB(
HOTEL SENTIDO

ORKA LOTUS BEACH

)U.ALL(

---37,290,000 تومان39,890,000 تومان51,290,000 تومان43,790,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی ازمیر مارماریس

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com

خیابان عباس آباد ، میدان تختی ، ابتدای سورنا ، نبش کوچه آریا وطنی پلاک 48



توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Movenpick hotel
izmir

)BB(
HOTEL SENTIDO

ORKA LOTUS BEACH

)U.ALL(

---37,290,000 تومان40,090,000 تومان51,990,000 تومان44,090,000 تومان

Renaissance Hotel
Izmir

)BB(
HOTEL SENTIDO

ORKA LOTUS BEACH

)U.ALL(

---37,290,000 تومان40,490,000 تومان53,090,000 تومان44,790,000 تومان

Izmir Marriot Hotel

)BB(
HOTEL SENTIDO

ORKA LOTUS BEACH

)U.ALL(

---37,290,000 تومان56,090,000 تومان46,490,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی ازمیر مارماریس

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

ایفا حشمتی

عسل عاطفی

فاطمه اسدیان

ژانس خدمات آ

ترانسفر فرودگاهی

راهنمای فارسی زبان

بیمه مسافرتی

بلیط رفت و برگشت

مدارک لازم

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی ازمیر مارماریس

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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توضیحات

تور ترکیبی ازمیر مارماریس )پاییز1403(خدمات تور:بلیط رفت و برگشت پرواز ایران ایرتور ، ترانسفر
فرودگاهی، اقامت در هتل طبق سرویس هتل، راهنمای فارسی زبان، بیمه مسا

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی ازمیر مارماریس

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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